UBND THÀNH PHỐ THỦY NGUYÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /GDĐT-THCS

V/v đề xuất giáo viên tham gia Hội đồng

ra đề và in sao đề thi Kỳ thi tuyển sinh

vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Thủy Nguyên, ngày        tháng       năm 2025

           Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trường Trung học cơ sở

Thực hiện công văn số 2552/SGDĐT-QLCL ngày 28/4/2025 của Sở GDĐT về

việc đề xuất cán bộ, giáo viên tham gia Hội đồng ra đề và in sao đề thi Kỳ thi vào lớp 10

THPT năm học 2025-2026 (công văn 2552); Phòng GDĐT đề nghị đồng chí Hiệu

trưởng nhà trường nghiên cứu công văn 2552 và chỉ đạo thực hiện nghiêm túc các yêu

cầu sau:

1. Đề xuất giáo viên tham gia Hội đồng ra đề và in sao đề thi Kỳ thi tuyển

sinh vào vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026 gồm:

- Các môn đại trà: Toán, Ngữ văn, Ngoại ngữ;

- Các môn chuyên: Toán, Ngữ văn, tiếng Anh,Vật lý, Hóa học, Sinh học,

Lịch sử, Địa lý.

2. Tiêu chuẩn giáo viên được đề xuất

- Có phẩm chất đạo đức tốt và tinh thần trách nhiệm cao;

- Nắm vững Quy chế thi, nghiệp vụ liên quan đến nhiệm vụ làm công tác

thi được phân công;

- Không có con, anh, chị, em ruột; con, anh, chị, em ruột của vợ hoặc

chồng; người giám hộ hoặc đỡ đầu, người được giám hộ hoặc đỡ đầu tham dự

kỳ thi;

- Không đang trong thời kỳ thai sản, nuôi con nhỏ dưới 01 năm; không

đang trong thời gian bị kỷ luật hành chính hoặc bị truy cứu trách nhiệm hình sự;

- Là người trong biên chế, đang trực tiếp giảng dạy đúng môn được phân

công năm học 2024-2025.

3. Số lượng, thông tin đề xuất

- Thực hiện theo phân bổ tại Phụ lục gửi kèm;

- Danh sách đề xuất theo mẫu (gửi kèm).

4. Thời hạn nộp

- Nộp trước 10/5/2024;

- Link nộp: https://forms.gle/KWY4xdSKcVMDCsEL7

Lưu ý: Các trường không đề xuất cán bộ, giáo viên đã giới thiệu làm nhiệm vụ coi

thi, làm phách, và thanh tra thi Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2025-2026.

https://forms.gle/KWY4xdSKcVMDCsEL7

Nhận được công văn này, Phòng GDĐT yêu cầu  Hiệu trưởng trường THCS triển

khai, thực hiện nghiêm túc, đảm bảo chính xác, đúng thời gian quy định và chịu trách

nhiệm trước Trưởng Phòng GDĐT về việc đề xuất nhân sự như trên./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.

KT.TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Minh Kế

UBND THÀNH PHỐ THUỶ NGUYÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

GIAO SỐ LƯỢNG CÁN BỘ GIÁO VIÊN LÀM NHIỆM VỤ RA ĐỀ, IN SAO ĐỀ

KỲ THI VÀO 10 THPT NĂM HỌC 2025-2026

( Kèm Công văn số             /GDĐT-THCS, ngày       tháng     năm 2025)

Stt Trường THCS

Đề xuất ra đề đại trà Đề xuất ra đề chuyên

Tổng
Toán Văn Anh Toán Văn  Anh Vật lí Hoá học

Sinh

học

Lịch

sử

Địa

lý

  Tổng 8 8 8 4 4 4 4 4 4 4 4 56

1 An Lư             1     1   2

2 Phan Chu Trinh                 1     1

3 Cao  Nhân     1             1   2

4 Chính Mỹ 1                     1

5 Dương Quan   1                   1

6 Trần Nhật Duật   1                   1

7 Hòa Bình     1       1   1     3

8 Hoa Động 1                 1   2

9 Hoàng Động     1               1 2

10 Hợp Thành       1               1

11 Trần Hưng Đạo   1 1   1             3

12 Kỳ Sơn   1                   1

13 Kiền Bái   1       1           2

14 Lại Xuân 1                     1

15 Lập Lễ 1       1           1 3

16 Lâm Động 1                     1

17 Liên Khê         1             1

18 Lưu Kiếm 1         1           2

19 Mỹ Đồng     1 1               2

20 Minh Đức             1 1 1     3

21 Minh Tân   1                 1 2

22 Ngũ Lão 1 1         1         3

23 Lê Ích Mộc       1 1 1   1 1 1   6

24 Phả Lễ                     1 1

25 Phục Lễ     1         1       2

26 Quảng Thanh       1               1

27 Tam Hưng     1                 1

28 Tân Dương           1           1

29 Thiên Hương 1                     1

30 Thủy Đường     1         1       2

31 Nguyễn Văn Cừ   1                   1

		2025-05-05T17:12:38+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Minh Kế <nguyenmninhke@thuynguyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-05T17:31:00+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-05T17:31:07+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-05T17:31:08+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-05T17:31:08+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <thuynguyen.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!